diferents fraccions (orgànica, vidre, paper i cartró i envasos lleugers) de residus municipals i la de la 

campanya de recollida selectiva de la fracció tèxtil a Catalunya als mitjans de comunicació següents: 

televisió, imprès, ràdio, exterior i digital”, amb un pressupost màxim de licitació de 2.011.011,19 € (dos 

milions onze mil onze euros, amb dinou cèntims), IVA inclòs. 

2. En data 3 de març de 2025 es va enviar la sol·licitud d’oferta a les empreses adjudicatàries dins el 

lot 1: Multimèdia, de l’Acord d’adjudicació de l’Acord Marc (EC 2022 32), a través de la publicació